ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Presidente do Sindicato dos Clubes Sociais do Pará, no uso de suas atribuições constantes

nos artigos 5°, § 2º; 6º, I, “a” e 7° do Estatuto Social em vigor, convoca os Presidentes dos

Clubes Filiados ao Sindicato dos Clubes Sociais do Estado do Pará ou seus representantes

credenciados em dia com as obrigações sociais a participarem da Reunião Ordinária de

Assembleia Geral, a ser realizada no dia 13 de Janeiro de 2025 no Edifício Clube de

Engenharia, sito à Avenida Nazaré, nº 272, Sala 1206, Nazaré, na cidade de Belém, Estado

do Pará, às 20:00 hs. em primeira convocação e às 20:30 hs. em segunda e última

convocação, para deliberar sobre a seguinte ordem do dia:

a) Eleição e posse da Diretoria Executiva e Conselho Fiscal para o mandato 2025/2028.

Belém/Pa, 13 de Dezembro de 2024.

________________________________
SALATIEL PEREIRA CAMPOS

Presidente do SINDICLUBES PARÁ